ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по урегулированию конфликта

интересов Администрации Федосеевского сельского поселения
ПОВЕСТКА ДНЯ:

23 августа 2018 года                                                                      с. Федосеевка
1. О рассмотрении Уведомления о выполнении иной оплачиваемой работы муниципального служащего Осичкиной Ольги Владимировны.

Докладчик  Бардыкова Л.В. – ведущий специалист по общим вопросам
Присутствуют:
	Ткаченко Алексей Русланович
	-
	Глава Администрации Федосеевского сельского поселения, председатель комиссии

	Бондаренко Владимир Викторович
	-
	Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства, заместитель председателя комиссии

	Бардыкова Лидия Васильевна
	-
	Ведущий специалист по общим вопросам

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Чугунова Алеся Владимировна
	-
	Директор муниципального  бюджетного  учреждения культуры  «Федосеевский сельский Дом культуры»

	Низева Татьяна Руслановна
	-
	Заведующий сектором экономики и финансов

	Торбенко Татьяна Васильевна
	-
	Депутат Собрания депутатов Федосеевского сельского поселения

СЛУШАЛИ:

Бардыкову Л. В. – ведущего специалиста по общим вопросам, секретарь  комиссии.

1. О рассмотрении Уведомления о выполнении иной оплачиваемой работы муниципального служащего Осичкиной Ольги Владимировны.
21 августа  2018 года в комиссию по урегулирования конфликта интересов Администрации Федосеевсеого поселения от  Осичкиной Ольги Владимировны, замещающей должность муниципальной службы ведущий специалист по вопросам мобилизационной подготовки предупреждению чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности делам молодежи и спорта, поступило уведомление о выполнении иной оплачиваемой работы.  Она намерена с 29 августа  2018 года по 19 сентября  2018 года заниматься иной оплачиваемой деятельностью, выполняя обязанности заместителя председателя участковой избирательной комиссии.
Работа будет выполняться в свободное от основной работы время и не повлечет за собой конфликта интересов в Администрации Федосеевского сельского поселения.

РЕШИЛИ:

         1. Принять к сведению информацию Бардыковой  Лидии Васильевны – ведущего специалиста  по общим вопросам, секретаря комиссии  о выполнении иной оплачиваемой работы Осичкиной Ольги Владимировны, замещающей должность муниципальной службы ведущий специалист по вопросам мобилизационной подготовки предупреждению чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности делам молодежи и спорта
2. Установить, что в рассматриваемом случае не содержится признаков личной заинтересованности муниципального служащего, которая может привести к конфликту интересов в Администрации Федосеевского сельского поселения

Председатель комиссии                                           А.Р. Ткаченко
Секретарь комиссии                                                Л.В Бардыкова.